
EDEKA Christian Kusenberg e.K, Am Sandthof 20-22, 47574 Goch. Verkoop alleen in huishoudelijke hoeveelheden, zolang de voorraad 
strekt. Druken zetfouten voorbehouden. Alle artikelen zonder decoratie. *AP is vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant.Week 48 | 26.11. t/m 29.11.2025  |

ohne Deko

KitKat, Smarties  
of Lion mini versch. Sorten,

div. soorten, per pakje/zak  
van 187 g-237,6 g  

(1 kg = vanaf € 8,42)  

2.00
 4.79

-58%

Kerrygold Original Ierse 
boter of Kerrygold Extra

versch. Sorten, je 200 g /  
250 g Packung / Becher 
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)  

1.99
 3.99

-50%

Arla Buko
div. soorten en vetgehaltes,  

per kuipje/pakje
van 200 g/6 x 20 g = 120 g 

(1 kg = € 4,95/€ 8,25)  

0.99
 1.99

-50%

Original Wagner Die Back-
frische of Big City Pizza

diepvries, div. soorten, per doos 
van 320 g-445 g (1 kg = vanaf  

€ 4,47) ook Piccolinis in de  
aanbieding

1.99
 3.49

-42%

Gehakt
runder- en varkensvlees  

gemengd, veelzijdig te  
gebruiken, per 100 g   

Gyrospannetje
varkensvlees met uien,  

panklaar bereid,
per 100 g      

0.79
 1.49

-46%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
en andere soorten, deels met 

cafeïne, per fles van 1,5 l  
(1 l = € 0,93)  
plus € 0,25  

statiegeld

1.39
 1.89

-26%

EDEKA  
APP-PREIS2

1 .79
-48%

3.49

(1 kg =  
ab € 4.02) 

Worst-vleeswaren
div. soorten,

per 100 g   

1.29

0.55

Marktkaas  
Noord Holland Gouda

Nederlandse snijkaas, jong of 
belegen, 48 % vet in droge 

stof, per 100 g aan het stuk  

1.11
 1.59

-30%
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1 Laagste totale prijs van de afgelopen 30 dagen: Hackfleisch € 0.88, KitKat / Smarties / Lion mini € 2.49, Arla € 0.99, Kerrygold € 2.22, Original Wagner € 1.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.29, Marktkaas € 1.11, Zott € 0.39

Zott roomyoghurt
div. soorten, per pot van 150 g/ 

140 g (1 kg = € 2,60/€ 2,79)  

0.39
 0.89

-56%

Spaanse

Spaanse
klasse I, 

net van 1,5 kg 
(1 kg = € 1,99)  

2.99 6.99

Verse varkensruglende
zonder bot, met knapperige 

zwoerd, per 1 kg   


